
2e wijziging “Verordening Kraaijenbergse Plassen en Heeswijkse Plas 2005”

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 augustus 2009;

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

Vast te stellen de 2e wijziging van de “Verordening Kraaijenbergse Plassen en Heeswijkse Plas 
2005”, luidende als volgt:

1. De tekst van artikel 13, lid 2 te handhaven:

2. De bij dit besluit behorende kaart wordt vastgesteld als overzichtskaart als bedoeld in
artikel 1, onder k van de verordening.

3. Deze verordening treedt 8 dagen na de dag van bekendmaking in werking.

Aldus besloten in de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 28 
september 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier burgemeester


